In quorum omnium et singulorum testimonium sigilla 
nostra praesentibus apposuimus; datis Londini xxj°. die 
mensis Decembris anno Domini M.cccc.xxiiij0. et anno 
regni dicti regis Henrici sexti post conquestum tertio. 

hospital of i^ctoton, tn tfjc B fancy of Holiifrncss, 
IN YORKSHIRE. 

THIS was a different Hospital from that of Newton 
by Hedon in the same Deanry; this Newton being near 
the Sea. It was founded by William Gros Earl of Albe¬ 
marle, who died A.D. 1179, and was dedicated to St. 

Mary Magdalen. It was valued, 26th Hen. VUIth, at 40/. 
per annum in the whole, and 21/. Os. 2d. clearly; and was 
granted, 16th Eliz., to John Stanhope.a 

Hospttale lie i^ftoton ut 
Ordinatio sive Decretum inter Magistrum Edm. Lichfeild, 

et Magistrum Edm. Percy super Hospitali de Newton. 

[Ex Itegistro nuncup. Rotheram penhs Archiep. Ebor. f. 223.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis praesentes literas 
inspecturis vel audituris, et quod interest in hac parte, 
Thomas permissione divina Eborum archiep. &c. salutem in 
Eo qui est omnium vera salus. Universitatis nostr® noticiis, 
tenore praesentium, innotescimus, quod cum inter dilectos 
nobis in Christo magistrum Edm. Lichfeild, qui se pre- 

Bccanatu tic $?oltierncssc. 
tendebat custodem sive magistrum Hospitalis B. Mari® 
Magdalen® de Newton in Holdernes nostr® Eborum 
dicecessios, ex parte una, ac magistrum Edm. de Percy, qui 
dictum hospitale, quod sibi datum, adquisivit, modo possidet 
et occupat, ex parte altera, de et super jure, titulo, et pos- 
sessione ejusdem hospitalis, ac eorum occasione lis orta 
fuerit et materia questionis: tandem e®dem partes, litis et 
controversi® amfractus, ac expensorum incommoda, qu® 
pr®missorum occasione inter se ante h®c evenerunt, et im- 
posterum verisimiliter evenire possent, amputare et evitare 

in Newton juxta Overpashele. Pat. 1 Edw. III. * Tann. Notit. Monast. Yorksh. lxxxix. who refers to “ Cart. 29 Edw. 1. n. 32. pro lib. war. 
m. 29. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 34.” See also MS. Harl. 6959. p. 244. 
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volentes, in nos unanimiter et amicabiliter concordarunt et 
compromiserunt; ac nobis et nostris jurisdictionibus, ordi- 
nacionibus, statuto et decreto in ea parte se totaliter sub- 
miserunt. Nos Thomas archiep. antedictus, volentes par- 
tium praedict. indempnibus prospicere, et quiete atque onus 
compromissi hujusmodi, necnon submissione praedicta in 
nos acceptantes; de assensu, et consensu atque voluntate 
expressis utriusque partis parcium praedict. et etiam in 
unum submissionis antedictae; necnon nostra ordinaria 
dicta Sana pietate ordinavimus, statuimus, assignavimus, 
decernimus, et autorizavimus, prout tenore praesentium 
ordinamus, statuimus, assignavimus, decernimus, et ad 
omnem juris effectum qui exinde sequi poterit, pro per- 
petuo autorizamus quod praefatus magister Edmundus 
Percy dicti Hospitalis beatae Mariae Magdalenae, custos 
sive magister modernus cujus titulum, et possessionem 
in eodem, in quantum possumus de jure,et debemus, auto¬ 
rizamus et confirmamus, ac quilibet ejus in eodem hospitali 
successor, custos, sive magister ipsius hospitalis pro tempore 
existens, praefato M. Edmundo Lichfeild ejus durante vita, 
aut suo certo attornato, annuitatem sive pensionem annuam 
centum solidorum sterlingorum, de et ex fructibus, redditi- 
bus, et proventibus ipsius hospitalis, in festo sive die annun- 
ciationis beatae Mariae Virginis annuatim singulis annis in 
ecclesia collegiata sancti Thomae maftiris de Aeon civitate 
London fideliter persolvet, aut sic faciet persolvi indilate in- 
cipiente prima solutione hujusmodi in festo annunciationis 
B. Mariae proximo jam futuro; onusque annuitatis sive 
annuae pensionis hujusmodi, et solucionis ejusdem praefato 
hospitali, ac dicto magistro Edm. Percy magistro sive cus- 
tode dicti hospitalis moderno, ac cuilibet mihi futuro succes- 
sore, pro tempore custode sive magistro in vim compromissi, 
et submissionis, et caeterorum prsemissorum imposuimus ac 
imponimus per praesentes: quodque praenominatus magister 
Edm. Percy custos sive magister modernus antedictus, hos- 
pitale praedictum cum suis jurisdictionibus et pertinentiis 
universis occupabit, retinebit, et possidebit licite, continue, 
pacific^, et quiete, absque praefati M. Edm. Lichfeild vendi- 
tione, impeditione, molestatione, inquietatione, contradic- 
tione, et perturbatione quibuscunque. Idemque M. Edm. 
Lichfeild omnibus juri, titulo, et possessioni sibi qualiter- 
cunque adquisitis, coram nobis tuneexpresse renuncians cum 
effectu. Insuper praefatus magister Edm. Percy, tactis 
coram nobis per eundem, sacrosanctis Dei evangeliis, et 
deosculatus, juravit ad eadem se toto et omni tempore, quo 
dictum hospitale optinebit, occupabit, retinebit, et posside¬ 
bit, praemissa decretum, ordinationem, statutum, et assig- 
nationem nostram in omnibus fideliter observaturum, ac ob- 
servatum et observari facere velle, absque fraude, malique 
ingenii coloribus quibuscunque. Et si quod absit, in antea 
contingat praesentium decretum, statutum, et ordinationem 
nostra, in aliqua sui parte culpa, negligentia, remissione, aut 
facto praefati M. Edm. Percy custodis sive magistri dicti 

hospitalis moderni, aut alicujus suorum fuerit, non observari, 
violari, et infringi, licitum fiat extunc memorato M. Edm. 
Lichfeild, seu procurator!, aut attornato suo, ipsum M. 
Edm. Percy, et suum praedictum successorem quemeunque 
in hac parte culpabilem, negligentem, et remissum, debite 
requirere, quatenus nostra decretum, statutum, et ordinatio¬ 
nem hujusmodi bene et fideliter observet. et faciat ple- 
narie observari. Et si file sic requisitus, per triginta die- 
rum spacium immediate post hujusmodi requisitionem 
sequentium, qui et triginta dierum decern pro primo, 
decern pro secundo, ac reliquos decern dies pro tertio ac 
peremptorio termino, et nominatione canonica assignamus 
haec nostra decretum, statutum, et ordinationem observare, 
seu observari facere distulerit; ex tunc prout ex nunc, et 
ex nunc prout ex tunc, culpa, mora, negligentia, et facto 
ejusdem prsecedentibus et id exigentibus, majoris excommu- 
nicationis sententiam incurrat ipso facto : qua involutus et 
immodatus remaneat, donee satisfactionem, et quousque cul- 
parn suam in ea parte purgaverit; ac de annuitate sive 
annua pensione hujusmodi debite ac plenari^ fuerit'satisfac- 
tum. Ac intra et ultra praemissa liceat praefato magistro 
Edmundo Lichfeild in terris, possessionibus, redditibus, 
bonis, et rebus ipsius hospitalis, et eidem pertinentibus qui- 
busque intrare, et distringere, et capere; et districtiones sic 
captas effugare et penes se retinere quousque de annuitate 
praedicta, et ejus arreragiis, et expensis, si quae fuerint, ple- 
narie fuerit satisfactum. Quae quidem decretum, ordinatio¬ 
nem, statutum, et assignationem nostram praedictam, tam 
praefatus M.Edm. Percy, custos sive magister modernus, pro 
se et suis in dicto hospitali successoribus, quam M. Edm. 
Lichfeild antedictus, pro se pure, sponte, simpliciter, et ab¬ 
solute in se admiserunt, et acceptarunt, approbarunt, et 
emulgarunt. In quorum omnium fidem et testimonium, 
nos Thomas archiepiscopus antedictus sigillum nostrum, 
unacum subscriptione et sigillis dictarum partium praesenti- 
bus apposuimus. Datum in Hospicio nostro juxta West- 
monasterium xxiii0. die mensis Septembris anno Domini 
millesimo ccccmo. octogesimo quinto et nostrae translationis 
anno sexto. 

Nos itaque Rob. decanus et cap. eccl. cathed. praedictae, 
omnia et singula in literis dicti reverendi patris et dom. 
dom. Thomae provid. divina archiep. Ebor. &c. contenta, 
habito super hiis in capitulo nostro tractatu solemni, et dili- 
genti, approbamus, &c. Et nos Edmundus custos sive ma¬ 
gister Hospitalis B. Mariae Magd. de Newton praedicta, et 
ejusdem loci confratres, et sorores in capella dicti hospitalis, 
ad effectum infra scriptum in simul convenientes, etcongre- 
gati, et congregationem facientes, &c. omnia et singula prae¬ 
missa, et contenta in suprascriptis literis dicti reverend, pa¬ 
tris, &c. accepta habemus parittir et ratificamus, &c. In 
cujus rei testimonium sigillum nostrum commune praesenti- 
bus apposuimus. Datum in Hospitali nostro antedicto 
xiiij0. die mensis Januarii A°.M°. ccccmo. lxxxv0. 

hospital of ftutfjgn, tn Brnbtrftsljttc. 
THIS Hospital has no claim to notice here, having Dugdale having given the Charter, it is retained in the 

been founded so late as the time of Queen Elizabeth, text of the present Edition. 

hospitale Iif LUttljjm, tn agro Smbuftenst. 
Carta Elizabeths Regina, fundationem Hospitalis Christi 

infra Parochiam de Ruthin, per Gabraelem Goodman 
S. Theol. Doctorem, et collegiata Ecclesia Westmonas- 
teriensis Decanum, factam, conjirmans. 

[Ex vetusto exemplari in bibl. Cottoniana.] 

Elizabetha Dei gratia Angliae, Franciae, et Hiberniaere- 
gina, fidei defensor, &c., omnibus ad quos, &c. salutem. Cum 
nulla laus regia majestate illustrius emineat, quam veram 
Christi religionem omnibus modis propagare, et egenorum 
inopiam sublevare ; cumque venerandus vir, et fidelis subdi- 
tus noster Gabrael Goodman, sacrae theologiae doctor, et col- 

legiatae ecclesiae nostrae Westmonasteriensis decanus, pio et 
devoto affectu inductus, intentionem habeat, ut populus in- 
habitans in villa et parochia de Ruthin, in comitatu nostro 
Denbigh, in Christiana et vera religione instruatur et infor- 
metur ; et ut pauperes ibidem continuo futuris temporibus 
sustineantur : quae omnia et singula fieri, et ad effectum per- 
duci, sine nostra licentia et concessione regali non possunt. 
Sciatis igitur, quod nos pio et devoto proposito praedicti 
Gabraelis Goodman in hac parte gratios£ annuentes, ad 
humilem petitionem ipsius Gabraelis Goodman, de gratia 
nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, 
volumus, concedimus, et ordinamus, pro nobis, haeredibus, 
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et successoribus: quod de caetero sit et erit in Ruthin prae- 
dicta, unum Hospitale, de uno praedicatore et duodecim 
pauperibus, perpetuis temporibus futuris duraturum; quod 
vocabitur Hospitale Christi in Ruthin: Ac Hospitale illud, 
de uno praedicatore et duodecim pauperibus imperpetuum 
continuaturum erigimus, creamus, ordinamus, fundamus, et 
stabilimus per praesentes. Et ut intentio haec nostra prae- 
dicta meliorem sortiatur et capiat effectum, et ut bona, terrae, 
tenementa, redditus, reventiones, et alia haereditamenta in 
perpetuam sustentationem praedicti Hospitalis praedicatoris 
et duodecim pauperum, concedenda, assignanda, et ap- 
punctuanda, melius tractentur, gubernentur, et expend antur 
pro continuatione ejusdem Hospitalis, volumus, concedimus, 
et ordinamus, per praesentes; quod de caetero in perpetuum 
sit et erit unus praeses, et unus guardianus dicti Hospitalis 
Christi in Ruthin, ac possessionum, terrarum, tenemen- 
torum, heereditamentorum, reventionum, et bonorum ejus¬ 
dem Hospitalis, et ad officium praedictum bene et fideliter 
exercendum et occupandum elegimus, nominavimus, as- 
signavimus, et constituimus, ac per praesentes eligimus, no- 
minamus, assignamus, et constituimus modernum episco- 
pum Bangorensem, et successores suos pro tempore ex- 
istentes, fore et esse praesidem; ac Eubolum Theloall, in 
artibus magistrum, ac verbi Dei praedicatorem, fore et esse 
primum et modernum guardianum praedicti Hospitalis 
Christi in Ruthin; ac omnium et omnimodorum possessi¬ 
onum, terrarum, tenementorum, hoereditamentorum, reven¬ 
tionum, et bonorum ejusdem Hospitalis. Et ulterius de 
ampliori gratia nostra speciali, ac ex certa scientia, et mero 
motu nostris,